executado, ---------------------------- - CPF nº ----------------------------e Matrícula nº 

526.066-3, deduzidos os descontos obrigatórios, bem como efetue os respectivos 

depósitos em conta judicial vinculada a este processo - 

0864960-80.2022.8.15.2001-até que se atinja o valor total da presente execução, 

qual seja, R$72.825,35 (setenta e dois mil oitocentos e vinte e cinco reais e trinta 

e cinco centavos), ocasião em que os descontos devem ser automaticamente 
interrompidos.

Cumpra-se.’ 

Analisando-se o caderno processual verifica-se o recurso interposto não merece 

conhecimento. 

Conforme estabelece o art.